graben e. u. bi der frftwen von Scharleheim cx alio vero latere juxta Ottonem de Swindraz-

heim, jure enpbiteolico possidendam pro 5 sol. den. Arg. si Sifrido plures successerint, ab

ipsis unus possessor locatoribus est dandus. V. Er. 1. acta sunt hec 4 idus maji, a. d. 1204».

M> Mai 12.
Aus Strattb. Hotp. A. lad. Hop. XLIX fatc. 14. or. mb. c 2 tig. pend.

318. C. j. c. A. Sigelinus dictus de Rinowc civ. Arg. Katherine et Agncti, filiabus suis, Schenkung.

monialibus in monasterio s. Katherine e. m. A., rcddilus 0 unc. den. Arg. super area sua

sita in c. A. in vico cuppariorum, super qua sita est domus, que dicitur Zengelins bus *, cx

15 opposito domus zü der seien * donatione inter vivos donavit sub eo modo, quod post obitum

dictarum filiarum dicli redditus ad monasterium predictum in remedium anime sue transeant

pleno jure, datum 16 kalendas julii, a. d. 1294». Juni 16.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 174 fatc. 14. or. mb. e. tig. peml.

816. C. j. c. A. in forma juris Berta rclicta Johannis dicti Junge carpentarii de Argen- v,

» tina, Katherina ejus filia, et Johannes maritus Katherine, pro se et liberis diele Berte,

Jobanne videlicet et Mathya, vendiderunt domum suam in curia, quam inbabitat dicta Kochin,

juxta 8. Slephanum et juxta curiam Mathic, canonici ibidem, custodisse monasterii s. Stephani

nomine dicti monasterii pro 10 Hb. den. Arg. U. (Berta, Katerina et Johannes pro Jobanne

et Mathya.) actum et datum 8 kalendas julii, a. d. 1204. Juni 24.

» Aus Strattb. Bez. A. II 2683. 8. or. mb. e. rig. pend.

817. C.j.c. A. in forma juris Ihta dicta de Erstheim, EUina dicta de Friesenheim, Yma
et Gerina dicta de Misenheim, begine Argentinenses, procuratoribus nomine prioris et fratrum

[irtNlicatorum domus Arg. donant per traditionem in animarum suarum remedium domum
et aream, quam inhabitant hindern kärsener loben in c. A. sitam, ex una parte habet Küne-

ao gundis begina e. a. p. GöUo dictus KornköTe, ex opposito Heinrici Ackerman de s. Nycolao,

ita tarnen quod quatuor dicte begine, et post mortem prime tres, et post mortem trium ultima

domum et aream possideant ad tempus vite. si aliqua partem suam aliis scu alicui ex reliquU

voluerit, licitum est, sed donataria seu donatarie solvere debebunt predicatoribus 5 lib.

Arg. procuratores locant domum et aream donatrieibus pro annuo censu 1 vierlingi

actum et datum kalendis julii, a. d. 1204. Juli 1.

Aus Strattb. Hotp. A. Prot. Pridic. 107 (Copialb. t. XIV) fei. 43. 2 cop. mb.

i Nach dem Siegel : Hogo. * Siegfrid u. Agnet, teine Gattin, verpfänden eine Benfe von 30 Schü-